1

Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA - GO

AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022006790

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 002/2022-SAF

A Prefeitura Municipal de Luziânia-GO– CNPJ: 01.169.416/0001-09, torna público, para

conhecimento dos interessados, que fará realizar do dia 24 de agosto de 2022 ao dia 13 de setembro

de 2022, das 09:00 as 11:00 e das 13:30 as 17:00 horas, em sua sede administrativa, Credenciamento

PÚBLICO para Credenciamento de Instituições Financeiras autorizadas a funcionar pelo Banco

Central do Brasil, para prestação de serviços bancários de recolhimento de pagamento e

cobranças diversas, referentes aos lançamentos tributários e não tributários, através de boletos,

guias de arrecadação municipal e demais receitas públicas, em padrão FEBRABAN, através das

modalidades de Arrecadação e Débito automático, visando atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Finanças de Luziânia. O Edital poderá ser retirado no site www.luziania.go.gov.br e na

sede da Prefeitura Municipal de Luziânia, situada na Praça nirson carneiro lobo – nº 34 – centro –

Luziânia-GO, onde o presente Edital estará disponível para aquisição a partir desta publicação, das

09h00min às 11h00min, e das 15h00mim às 17h00mim, nos dias úteis.

Publique-se.

Luziânia-GO, 23 de agosto de 2022.

GILMAR RIBEIRO JUNIOR

Secretário Municipal de Finanças

http://www.luziania.go.gov.br/